
UCHWAŁA NR C/2603/18
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 25 kwietnia 2018 r.

zmieniająca uchwałę Nr LIV/370/92 w sprawie ustanowienia Medalu
„CRACOVIAE MERENTI” za zasługi dla Miasta Krakowa (z późn. zm.).

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z  2017 r. poz. 1875 i 2232, z 2018 r. poz. 130) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr LIV/370/92 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 czerwca 1992 r. w sprawie 
ustanowienia Medalu „CRACOVIAE MERENTI” za zasługi dla Miasta Krakowa (z późn. zm.) 
w § 4 pkt 4 dodaje się zdanie: „W kadencji 2014-2018 Rada Miasta Krakowa może zdecydować 
o przyznaniu dziewięciu Medali”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Sławomir Pietrzyk

Id: 538A17C7-EA4B-4531-BF9D-CA74E188E2F9. Podpisany Strona 1




